
 
 

Dz.01.0021.1.7.2022 
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR L/484/2022 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 19 maja 2022 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I 

Stare Miasto na rok 2022 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 poz. 6695) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 
 

 

 

§ 1. Przeznacza się środki rezerwy przyjęte w Uchwały Nr XXXVII/413/2021 z dnia 13 lipca 

2021 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare 

Miasto na rok 2022 ze zm. w kwocie łącznej: 124 103 zł na zadania – jak niżej: 

 

 

dział/zadanie kwota zł realizator 

E. Lokalne wydarzenia: oświatowe, kulturalne, sportowe i rekreacyjne: 

Straż Miejska Oddział Śródmieście: Organizacja i zakup 

nagród w turnieju tenisa stołowego 

9 000 SMMK 

DPS, ul. Helclów : Organizacja Dni Ogrodów 4 000 DPS, ul. Helclów 

Muzeum Armii Krajowej: Organizacja spotkania  

kombatantów ZIW Oddział Stare Miasto 

1 000 MAK 

CM im. H. Jordana: Zajęcia rekreacyjne dla mieszkańców 

Dzielnicy I Stare Miasto 

15 000 CM Jordana 

CM im. H. Jordana: Organizacja Dni Dzielnicy I Stare 

Miasto 

30 000 CM Jordana 

CM im. H. Jordana : Projekt integracyjny pn. Aktywny 

Senior 

4 000 CM Jordana 

CM im. H. Jordana : Organizacja i zakup nagród 

w zawodach wędkarskich 

3 000 CM Jordana 

Straż Miejska Oddział Śródmieście: Organizacja kursu 

samoobrony 

5 000 SMMK 

DPS, ul. Krakowska: Organizacja imprez integracyjnych 6 103 DPS, ul. Krakowska 

I. Dzielnicowy program wspierania działalności miejskich szkół i placówek oświatowych, 

kultury, sportu, pomocy społecznej i zdrowia 

CM im. H. Jordana : Druk spacernika po Dzielnicy I Stare 

Miasto 

23 000 CM Jordana 



CM im. H. Jordana : Dofinansowanie półkolonii dla dzieci z 

Ukrainy   

10 000 CM Jordana 

CM im. H. Jordana : Zakup nagród w zawodach 

wędkarskich 

  1 000 CM Jordana 

G. Dzielnicowy program wspierania osób niepełnosprawnych 

DPS, ul. Helclów: Zakup narzut na łóżka    2 000 DPS, ul. Helclów 

DPS, ul. Radziwiłłowska: Zakup dodatkowego wyposażenia   2 000 DPS, ul. Radziwiłłowska 

DPS, ul. Krakowska: Zakup dodatkowego wyposażenia    9 000 DPS, ul. Krakowska 

 

 

§ 2. Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr XLVIII/471/2022 z dnia 24 marca 

2022 r. 

z: 

 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka 

realizująca 

KS Nadwiślan: Przygotowanie obchodów 100 lecia 

Klubu Sportowego Nadwiślan Kraków 
2 000 

KS Nadwiślan 

Kraków 

na: 

 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka 

realizująca 

KS Nadwiślan: Przygotowanie obchodów 100 lecia 

Klubu Sportowego Nadwiślan Kraków 2 000 

Zarząd 

Infrastruktury 

Sportowej 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie ze Statutem Dzielnicy I Stare Miasto (§ 66 ust. 1), pismem 

Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa znak BD-02.3025.8.2021 z dnia 4 maja 2022 r. oraz 

pismem Zarządu Infrastruktury Sportowej znak: EP.034.7.2021.KUR z dnia 19 kwietnia 2022 r. 
 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu 

            Dzielnicy I Stare Miasto 

                   Tomasz Daros   

 


